



ประกาศเทศบาลตำบลสันมะเค็ด

เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง โครงการจ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น ชร ถ ๑๓๗ ๒๗ สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติ
ให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางใน
ระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อปฏิบัติตามประกาศ
คณะกรรมการข้อมูลข่าวสาร เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใส และตัวชี้วัดความ
โปร่งใสของหน่วยงานรัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง(๘) แห่ง
พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ นั้น

เทศบาลตำบลสันมะเค็ด จึงขอประกาศ และเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง โครงการจ้างปรับปรุง
ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร ถ ๑๓๗ ๒๗ สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสัน
มะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑ สาย ตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗


(นายจำลอง กันยวง)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลสันมะเค็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร หนา 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,360,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,617,612.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชูศักดิ์ แสนอิ้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด เทศบาล
- 7.2 ธวัชชัย แก้วประภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
- 7.3 ณัฐพงษ์ จินาเดช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ณัฐพงษ์ จินาเดช

25 พฤศจิกายน 2567 13:48:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขร ถ 137 27 สายทางหลวงท้องถิ่น หมู่ที่ 12 ตำบลลิ้นมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ศูนย์วิจัยประจักษ์เพื่ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลลิ้นมะเค็ด/เทศบาลตำบลลิ้นมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,920.000	17.70	87,084.00	1.3848	24.51	120,593.92
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,920.000	349.52	1,719,638.40	1.3848	484.01	2,381,355.25
3	1.2.1 งานตีเส้นสี Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	45.610	260.00	11,858.60	1.3848	360.04	16,421.78
4	1.2.2 งานตีเส้นสี Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	196.800	260.00	51,168.00	1.3848	360.04	70,857.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานป้ายจราจร							
	1.3.1 ป้าย บ.1	ป้าย	4.000	4,680.00	18,720.00	1,3848	6,480.86	25,923.45
6	1.3.2 ป้าย ต.75	ป้าย	2.000	2,960.00	5,960.00	1,3848	4,126.70	8,253.40
7	1.3.3 ป้าย ต.8	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1,3848	4,126.70	4,126.70
8	1.3.4 ป้าย ต.15+57	ป้าย	2.000	3,990.00	7,980.00	1,3848	5,525.35	11,050.70
9	1.3.5 ป้าย ต.69	ป้าย	1.000	5,270.00	5,270.00	1,3848	7,297.89	7,297.89
	1.4 งานวางท่อพร้อมบ่อพัก							
	1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	1.4.1.1	ม.	684.000	1,696.31	1,160,276.04	1,3848	2,349.05	1,606,750.26
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.							
	1.4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยข้อประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลสันมะเขือ/เทศบาลสันมะเขือใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.4.2.1.1 งานคอนกรีตเสริมไหลทาง 1.4.2.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	10.000	1,815.42	18,154.20	1.3848	2,513.99	25,139.93
12	1.4.2.1.2.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.80 ม.) (DWG. NO. DS-402)	EACH	70.000	13,369.97	935,897.90	1.3848	18,514.73	1,296,031.41
13	1.4.2.2 งานถมดินปรับเกลี่ย(ลูกรัง)	ลบ.ม.	307.000	90.43	27,762.01	1.3848	125.22	38,444.83
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	80.000	48.43	3,874.40	1.3848	67.06	5,365.26
					รวมราคากลาง			5,617,612.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร ถ 137 27 สายทางหลวงท้องถิ่น พร 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ณัฐพงษ์ จินาเดช

25 พฤศจิกายน 2567 13:49:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขร ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยพรางงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด


(ชูศักดิ์ แสนอิ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธวัชชัย แก้วประภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ณัฐพงษ์ จินาเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ จินาเดช

25 พฤศจิกายน 2567

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	
สาย		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร	
ตอน		หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร หมู่ที่12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน	
อยู่ในท้องถิ่นหวัด		เชียงใหม่	เชียงใหม่
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางCRS-2	ตัน	32,900.00	400.00	655.19	25.00	0.00	33,580.19	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	ยางAC60/70	ตัน	36,000.00	400.00	655.19	35.00	0.00	36,690.19	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลติกคอนกรีต	ลบ.ม.	433.41	45.00	165.76	0.00	0.00	599.17	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.80ม. ยาว1เ มตร	ท่อน	1,205.61	0.00	0.00	0.00	0.00	1,205.61	ต.ค. 2567	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR-24(มอก.ขนาดเส ้นผ่านศูนย์กลาง9ม.ยาว10เมตร	ตัน	21,912.98	0.00	0.00	0.00	0.00	21,912.98	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกลวยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกลวยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	
สาย		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-27 สายทางบ้านกลวยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร	
ตอน			
อยู่ในท้องที่จังหวัด		เชียงราย	33.74 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ปิด พยานียประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคคก.1.25มม (เบอร์18)	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	ต.ค. 2567	
7	เหล็กฉากขนาด50x50x6มม ยาว6เมตร น้ำหนัก26.8กก.	ท่อน	106.64	0.00	0.00	0.00	0.00	106.64	ต.ค. 2567	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกบรรจุ50กก./ถุงตราช้าง(SCGสูตรไสบรีด)	ตัน	3,093.46	0.00	0.00	0.00	0.00	3,093.46	ต.ค. 2567	
9	พราหมพยาบาลพยาบาลราคาทำพราย	ลบ.ม.	210.28	20.00	74.65	0.00	0.00	284.93	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร

สาย	ทางหลวงท้องถิ่น	ชร.ถ 137-27	หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร	หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน
ตอน	-	-	-	-
อยู่ในท้องถิ่น	เชียงราย	เขตปกครอง	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 33.74 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนขยาย	0.00%
เงินประกันผลงาน		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
10	หินยอราคาโรงไม่หินยอเบอร์3/อินีราคา โรงไม่(อำเภอเวียงชัยจ.เชียงราย)	ลบ.ม.	510.28	45.00	165.76	0.00	0.00	676.04	ต.ค. 2567	
11	ไม้กระดานไม้กะบากไม้ไสขนาด1x10นิ้วยาว 4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	747.66	0.00	0.00	0.00	0.00	747.66	ต.ค. 2567	
12	ไม้ยางไม้ยางไม้ไสขนาด11/2x3นิ้วยาว4- 4.50เมตร	ลบ.ฟ.	654.21	0.00	0.00	0.00	0.00	654.21	ต.ค. 2567	
13	ไม้ไผ่	ท่อน	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	พ.ย 2567	บันทึกสืบ
14	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	65.42	0.00	0.00	0.00	0.00	65.42	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย			
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร							
สาย	ทางหลวงท้องถิ่น	หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร หมู่ที่12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน					
ตอน							
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตแดนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	33.74	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR)			7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%		
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
14	ตราByTora	กก.	65.42	0.00	0.00	0.00	0.00	65.42	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
15	ไม้อัดยาง10มม.	ตร.ม.	131.00	0.00	0.00	0.00	0.00	131.00	พ.ย. 2567	
16	เหล็กเส้นกลมผิวขมอยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,680.00	ต.ค. 2567	
17	เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.ยาว6เมตรน้ำหนัก18.4กก.	เมตร	85.38	0.00	0.00	0.00	0.00	85.38	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
18	ข้อต่อท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขึงลวดท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง2	อัน	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	พ.ย. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ด 137 27 สายทางบ้านกล้วยพรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ด 137 27 สายทางบ้านกล้วยพรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	
สาย		วิธีปฏิบัติประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ด.137-27 สายทางบ้านกล้วยพรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 934 เมตร	
ตอน		หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน	
อยู่ในพื้นที่จังหวัด		เชียงราย	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
18	นิว	อัน	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
19	กำลังอัดประลัยที่ยาญ28วัน(กก./ตร.ซม.)/รูปลูกบาศก์15*15*15ซม.รูปลูกบาศก์240กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร.ซม.ปูขึ้นชั้นบนตมครหลวง	ลบ.ม.	1,815.42	0.00	0.00	0.00	0.00	1,815.42	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
20	ดินถม(ลูกรัง)	ลบ.ม.	90.43	0.00	0.00	0.00	0.00	90.43	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจากงบประมาณปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,920 ตารางเมตร หมู่ที่12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน
 Factor F งานก่อสร้างเพิ่มหนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ลักษณะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าจ้างรวม	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ด 137 27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ด.137-27 สายทางบ้านกล้วยทรายงาม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 984 เมตร หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

4,920 ตารางเมตร หมู่ที่12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน

Factor F งานก่อสร้างทางเพื่อ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) สถานะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร ถ 137 27 สายทางบ้านกล้วยพราयงาม หมู่ที่ 12 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	4,056,623.55 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	4,056,623.55 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	5,360,700.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3848